
Opravy ponorných kalových čerpadel na trasách metra  

 

Stránka 1 z 8 

 

 č. smlouvy DP:  000848 00 16 
č. kontraktu DP: ..................... 

 

Rámcová smlouva 

na opravy ponorných kalových čerpadel 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ust. § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo „o.z.“) a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ve ejných 
zakázkách“), (dále jen „Smlouva“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 se sídlem:  Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22 

 IČ: 00005886 
 DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

 Zápis v obch. rejstříku: MS v Praze, dne 11.7.1991, spisová zn.Rg B 847 
 Zastoupený:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 
  a Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1 
 číslo účtu:  1930731349/0800 
 (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

LK Pumpservice – Services, s.r.o. 

 se sídlem:  Kolbenova 898/11, 190 00 Praha 9 - Vysočany   

 IČO:  04636465  
 DIČ:  plátce / DPH CZ04636465  

 Zápis v obch. rejstříku:  C 251201 u Městského soudu v Praze  
 Zastoupený:  Ing. Janem Kinclem, jednatelem  
 Bankovní spojení: ČSOB , a.s. 

 číslo účtu:  272852741/0300 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Objednatel dne  11. 7. 2016 zahájil formou oznámení otevřeného řízení podle § 27 zákona 
o veřejných zakázkách, zadávací řízení k veřejné zakázce „Opravy ponorných kalových 
čerpadel na trasách metra“ (dále jen „Zadávací ízení“ a „Ve ejná zakázka“). Toto 
oznámení bylo odesláno k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek podle ustanovení § 146 
odst. 1 zákona o veřejných zakázkách dne 11. 7. 2016 a uveřejněno dne 12. 7. 2016 pod 
evidenčním číslem 642072.  Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

2. Nabídka zhotovitele byla objednatelem vyhodnocena jako nejvhodnější pro plnění Veřejné 
zakázky. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu. 



Opravy ponorných kalových čerpadel na trasách metra  

 

Stránka 2 z 8 

 

Článek   II. 
P EDMĚT  SMLOUVY 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět opravy ponorných kalových čerpadel (dále jen „čerpadel“) ve 

stanicích metra, tunelech, v technických prostorech a technických centrech na všech trasách 
metra a v objektech, které jsou jeho součástí, a to na základě dílčích objednávek objednatele. 
Bližší identifikace čerpadel je uvedena v příloze č. 1. 

2.  Opravy čerpadel zhotovitel provádí ve svých dílenských prostorech. V případě malé závady 
v místě výskytu čerpadla.  

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené práce převzít a zaplatit smluvenou cenu. 
4. Objednateli na základě této rámcové smlouvy nevzniká jakýkoli nárok na zadání jakéhokoli 

plnění ze strany zadavatele. Plnění bude zadáváno na základě dílčích objednávek v souladu 

s touto smlouvou. 

 

Článek   III. 
TERMÍN A ZPŮSOB PLNĚNÍ   

 

1. Objednatel nahlásí závadu na čerpadle kontaktním osobám Zhotovitele uvedeným v této 
smlouvě. Zhotovitel je povinen se dostavit ke specifikaci závady na čerpadle a do 48 hodin od 

nahlášení závady zaslat objednateli cenovou nabídku. Cenovou nabídku potvrdí objednatel 
vystavením objednávky. Objednatelem nahlášené závady na čerpadle, je zhotovitel povinen 
max. do 30 kalendářních dnů od doručení objednávky zhotoviteli odstranit, včetně zajištění a 

montáže náhradních dílů. Opravy budou prováděny na základě objednávek vystavených 
objednatelem. Objednávky budou obsahovat rozsah požadovaných oprav, termín a místo 
plnění a další podmínky dle charakteru prací. Objednatel a zhotovitel si mohou domluvit jiné 
termíny plnění, než které jsou uvedené výše. Jiné termíny plnění než výše uvedené, budou 
vždy uvedené v objednávce. 

 

Článek   IV. 
ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY 

 

1. Na opravy čerpadel poskytuje zhotovitel záruční dobu 60 měsíců. 
2. Vady, které objednatel zjistí v záruční době, je povinen prokazatelně uplatnit na výše uvedené 

adrese zhotovitele písemně, e-mailem nebo telefonicky. Pokud bude vada oznámena 
telefonicky, bude následně nejpozději do tří pracovních dnů potvrzena písemně, případně e-

mailem. 
3. Zhotovitel je povinen na došlou reklamaci reagovat neprodleně, nejpozději však do pěti 

kalendářních dnů. V této lhůtě oznámí objednateli, zda reklamaci považuje za oprávněnou a 
jakým způsobem zajistí její vyřízení. Pro posuzování této povinnosti je rozhodující datum 
doručení reklamace zhotoviteli (razítko dodací pošty či faxu, telefonická zpráva, datum e-

mailu). Pokud zhotovitel do sedmi kalendářních dnů neoznámí písemně své stanovisko, 
pokládá se reklamace za oprávněnou. Zhotovitel je povinen zajistit odstranění oprávněně 
reklamované závady do tří pracovních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.  

4. Objednatel má nárok na náhradu škody, vzniklé prokazatelně následkem vady na zařízení 
související s předmětem smlouvy. 

 



Opravy ponorných kalových čerpadel na trasách metra  

 

Stránka 3 z 8 

Článek  V. 
CENA  A  JEJÍ  STANOVENÍ 

  
1. Cena je stanovena v souladu se zák. č. 526/1990 Sb. a je uvedena bodě 2 tohoto článku. 

Ke změně ceny bude možné přikročit nejdříve v roce 2019, a to za předpokladu, že dojde ke 
změně ročního indexu cen vyhlášeného ČSÚ o více než ± 3 % nebo v souvislosti 
s prokazatelnou změnou cen vstupních nákladů o více než  ±5%. Změna bude řešena, po 
dohodě smluvních stran, písemným dodatkem k této smlouvě. 

Cena odvozu a ekologické  likvidace vyřazených dílů je zahrnuta v ceně předmětu smlouvy, 
dále také cena za dopravu a případné další náklady na provedení díla. 

 
2. Jednotkové ceny za předmět plnění jsou stanoveny v příloze č. 1, přičemž uchazeč se 

zavazuje tyto ceny garantovat jako maximální a nepřekročitelné a to po celou dobu trvání 
rámcové smlouvy (s výjimkou smlouvou předpokládaných možných změn ceny), přičemž 
dílčí objednávky nemohou obsahovat cenu vyšší. Jednotkovými cenami se rozumí ceny 
opravy uvedené u jednotlivých typů čerpadel (včetně jejich variant) a dále ceny opravy 
uvedené u jednotlivých komponent čerpadel. 
K ceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

 

Článek   VI. 
POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

 

1. Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti v souladu s platnými zákony a dalšími 
souvisejícími předpisy a normami. 

2. Zhotovitel je povinen provádět činnosti tak, aby nebyla způsobena škoda objednateli ani 
třetím osobám. 

3. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou a po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou 
smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám, s limitem pojistného plnění na minimální 
částku ve výši 10 milionů Kč. Zhotovitel je povinen přeložit takovou pojistnou smlouvu 
objednateli ke kontrole okamžitě (nejpozději do 48 hodin od obdržení žádosti), jakmile o to 
objednatel požádá. 

4. Pokud bude zhotovitel provádět některé činnosti pomocí subdodavatele dle přílohy č. 2 této 
smlouvy, odpovídá za dílo v plném rozsahu tak, jako by dílo prováděl sám. Případná změna 
subdodavatele musí být objednatelem předem odsouhlasena. Opravy včetně odzkoušení 
čerpadel po opravě je zhotovitel povinen realizovat vlastními prostředky a není oprávněn 
zadávat tyto činnosti subdodavatelům s výjimkou prací elektro v rámci oprav i instalace 
čerpadel. Objednatel je oprávněn vykonat kontrolu provádění prací, kdykoli o to požádá a 
zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit do 1 hodiny v pracovní dny a to i v prostorách 
dílny zhotovitele. 

5.  V případě opravy čerpadla v prostorách zhotovitele, je zhotovitel povinen provést 
odzkoušení čerpadla po opravě na zkušební stolici. Výstupem ze zkušební stolice bude  
protokol,  ve kterém bude uveden Odběr proudu na každé fázi a Průtok v litrech za sekundu 
v závislosti na výšce vodního slpupce. Tento protokol bude přílohou faktury, pokud bude 
tato skutečnost uvedena v objednávce. 

6. Zhotovitel je povinen zdržovat se v prostorech objednatele pouze v místě pracoviště. 
7.  Pro provádění oprav si zhotovitel zajistí i veškeré související práce, činnosti a povolení. 



Opravy ponorných kalových čerpadel na trasách metra  

 

Stránka 4 z 8 

8. Práce musí být prováděny tak, aby byl umožněn provoz metra bez jakéhokoliv omezení 
a ohrožení cestujících. 

9. Zhotovitel může započít s plněním na základě udělení Souhlasu k činnosti cizí organizace 
v metru, který na základě žádosti vydá objednatel a bude respektovat podmínky v něm 
stanovené. 

10. Vedoucí zaměstnanci zhotovitele musí být objednatelem proškoleni z požárních předpisů, 
předpisů BOZP a interních předpisů objednatele. Zhotovitel si bude prostřednictvím těchto 
osob zajišťovat proškolení dalších pracovníků sám. Proškolení provede objednatel na 

vyžádání zhotovitele před zahájením prací. 
11. Zhotovitel si musí zajišťovat (po dohodě s jednotlivými uživateli) přístupy do místností 

a prostor, ve kterých je umístěné dané zařízení. 
12. Veškerý materiál, náhradní díly a věci potřebné k plnění předmětu smlouvy opatří zhotovitel 

na svůj náklad a nebezpečí. 
13. Zhotovitel je povinen používat k opravě čerpadel výhradně originální náhradní díly. 
14. Zhotovitel je povinen neprodleně upozornit objednatele na končící výrobu náhradních dílů 

na jím používané typy čerpadel a z toho vyplývající nemožnost oprav těchto zařízení. 
15. Vždy po skončení prací zajistí zhotovitel úklid pracoviště. 
16. Zhotovitel je dle zákona o odpadech (č. 185/2001 Sb.) v platném znění původcem odpadů 

vznikajících při provádění díla dle této smlouvy. Zhotovitel je odpovědný za nakládání 
s těmito odpady a je povinen dodržovat veškeré povinnosti dané zákonem o odpadech. 

17. V případě nemožnosti dodržení lhůty dle bodu III.1. této smlouvy na plnění předmětu 
smlouvy je zhotovitel povinen zajistit opravu čerpadel výměnným způsobem kus za kus. 

18. Zhotovitel bude provádět veškeré činnosti spočívající v provádění oprav čerpadel včetně 
odzkoušení čerpadel po opravě a jejich případné instalace pouze vlastními zaměstnanci. 
Zhotovitel bude provádět práce těmito vlastními zaměstnanci: 

- opravy čerpadel Flygt řady 2000, 3000, výrobce FLYGT (Švédsko): 
(osoba kvalifikovaná), (osoba kvalifikovaná), 

- opravy čerpadel GFHU řady 80, 100 a 150, GFMU 100, výrobce Sigma Lutín (ČR): 

- Práce prováděné na základě vyhlášky č. 50/1978 Sb.: (osoba 

kvalifikovaná). 
- Práce prováděné na základě vyhlášky č.  100/1995 Sb.:  (osoba 

kvalifikovaná). 
Pokud zhotovitel bude muset přistoupit ke změně některé z výše uvedených osob, oznámí 
tuto skutečnost písemně objednateli před zahájením provádění prací novým zaměstnancem. 
Zhotovitel je povinen prokázat odbornou kvalifikaci nového zaměstnance. Nový 
zaměstnanec musí splňovat kvalifikaci stejnou nebo vyšší než zaměstnanec dosavadní a 
zhotovitel dále prokáže, že se jedná o vlastního zaměstnance předložením pracovní smlouvy.  

19. Zhotovitel je povinen kdykoli na žádost objednatele prokázat, že osoby uvedené v bodě 18. 
tohoto článku jsou vlastními zaměstnanci objednatele, např. předložením pracovních smluv 

nebo čestným prohlášením.  
20. Bude-li plnění předmětu Smlouvy spočívat v opravě čerpadel a realizováno v servisních 

prostorech zhotovitele, je tento povinen: 



Opravy ponorných kalových čerpadel na trasách metra  

 

Stránka 5 z 8 

a) čerpadlo před jeho předáním zpět objednateli odzkoušet z hlediska funkčnosti, 
výkonu a těsnosti, o čemž předloží objednateli na vyžádání při předání písemný 
zápis; 

b) zajistit, aby při převzetí čerpadla do opravy a jeho předání zpět objednateli byl 
přítomen jeho odborně kvalifikovaný pracovník (zaměstnanec), který byl řádně 
proškolen; 

c) zajistit přepravu čerpadla od objednatele do servisního místa a zpět včetně 
manipulačních prací. 

 
 

 

Článek   VII. 

PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

 

1.  Cenu za dílo zaplatí objednatel na základě faktury – daňového dokladu (dále jen faktura) 
vystavené zhotovitelem na konci každého kalendářního měsíce dle odsouhlasených 
předávacích protokolů. 

2.   Dokladem o provedení předmětu Smlouvy je předávací protokol. Předávací protokol bude 

vystaven po kompletním dokončení opravy, odzkoušení a dopravení na místo určení. Místo 
vyzvednutí čerpadla před opravou a místo předání čerpadla po opravě bude vždy uvedeno v 
objednávce. 

3.   Právo zhotovitele na zaplacení ceny vzniká řádným splněním jeho závazku způsobem 
a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou. 

4. Povinnost objednatele zaplatit cenu vzniká po realizaci každého zdanitelného plnění a to 
 nejpozději do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu-faktury do dispozice objednatele.  

5. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den příslušného měsíce. 
6. Faktury budou zhotovitelem odesílány ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele, 

uvedenou v záhlaví této Smlouvy a budou vystaveny dle zákona číslo 235/2004 Sb., o DPH, 
v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a  kromě  zákonem  
stanovených údajů budou mít zejména tyto náležitosti:  

- datum splatnosti a datum zdanitelného plnění  
- číslo této Smlouvy, č. aktuální objednávky   
- název objednatele,  

            -       IČ objednatele a zhotovitele, 
            -       razítko a podpis oprávněné osoby. 
7. Přílohou každé faktury bude předávací protokol odsouhlasený odpovědným zástupcem 

objednatele, včetně kopií případných revizních zpráv.  
8. Pokud nebude mít faktura sjednané náležitosti, nebo v případě, že nebude 

souhlasit fakturovaná cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit a nedostává se do prodlení 
s platbou. Účinky tohoto odstavce nenastávají, neodešle-li takovou fakturu  objednatel 

zhotoviteli nejpozději do 10 dnů ode dne jejího doručení. 
9. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li nejpozději v poslední den splatnosti připsána na účet 

zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

10. Objednatel bude hradit faktury zhotovitele pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, 
že zhotovitel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí objednatel pouze základ daně a výši 
DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

11. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, 
zaplatí objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném 
doložení zhotovitele o její úhradě příslušnému správci daně. 

 



Opravy ponorných kalových čerpadel na trasách metra  

 

Stránka 6 z 8 

 

Článek  VIII. 

OSTATNÍ  USTANOVENÍ 

 

1. Styčným zaměstnancem zhotovitele pro věci smluvní a technické je určen: 
           

2. Styčným zaměstnancem objednatele je určen: 
- 

Smluvní strany se zavazují neprodleně se informovat o změnách v údajích uvedených v bodu 
1. a 2. tohoto článku Smlouvy. 

3. Práce mohou probíhat během pracovní doby objednatele, podle nutnosti i v  době noční 
přepravní výluky od 00,50 – 03,50 hod.  O svátcích, sobotách a nedělích jen po domluvě s 
objednatelem. Práce mohou být přerušeny s ohledem na provozní potřeby objednatele. 
Některá zařízení jsou však přístupná pouze v nočních přepravních výlukách metra. 
Idetnifikace těchto zařízení bude uvedena v objednávce. 

4. Kontrola plnění předmětu díla bude prováděna namátkově pověřenými zástupci objednatele. 
5. Objednatel poskytne zhotoviteli uzamykatelný prostor pro uskladnění materiálu. 

 
 

Článek IX. 

SMLUVNÍ POKUTY 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět Smlouvy v termínech dle čl. III. této Smlouvy a 
odstranit vady v termínech dle čl. IV. této Smlouvy. Pokud  neprovede  zhotovitel  předmět 
Smlouvy či odstranění vady v daných termínech, sjednává se smluvní pokuta 5 000,-- Kč za 

každý den prodlení s plněním této povinnosti a za každý jednotlivý případ. 
2. Pro případ porušení povinností ze strany zhotovitele, které bude mít za následek přerušení 

provozu metra či uzavření stanice metra v souvislosti s prováděním předmětných prací, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 150 000,-- Kč za každý 
jednotlivý případ přerušení provozu metra či uzavření stanice. 

3. V případě, že zhotovitel nedodrží ustanovení čl. VI. této Smlouvy (mimo bodu 3., 18. a 19.  
článku VI.), sjednává se smluvní pokuta ve výši 20 000,-- Kč za každý jednotlivý případ. 

4. V případě, že zhotovitel nedodrží ustanovení bodu 3. článku VI. této Smlouvy, sjednává se 
smluvní pokuta ve výši 100 000,-- Kč za každý den porušení této povinnosti.  

5. V případě porušení povinnosti zhotovitele  vymezené body 18. a 19. čl. VI. se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 100.000,- Kč za každý i započatý měsíc porušení této povinnosti. 

6. Sjednáním smluvních pokut není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu škody, 
kterou je zhotovitel povinen hradit zvlášť a v plné výši.  

7. Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne 
doručení faktury nahrazující výzvu oprávněné Smluvní strany k zaplacení smluvní pokuty 
povinné Smluvní straně.  

8. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost zhotovitele 

nahradit objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se 
smluvní pokuta vztahuje.  
 

 

 



Opravy ponorných kalových čerpadel na trasách metra  

 

Stránka 7 z 8 

Článek  X. 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 7 let ode dne její účinnosti. 
 

2. Objednatel může Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce. 
Tato lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
zhotoviteli. 

3. Smluvní strany mohou tento smluvní vztah ukončit také písemnou dohodou. 
4. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit, zejména v následujících případech: 

- Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy v případech, kdy občanský 
zákoník umožňuje odstoupit od Smlouvy o dílo. 
- Objednatel si dále vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy při podstatném porušení 
Smlouvy zhotovitelem, za které se považuje zejména prodlení zhotovitele s provedením 
předmětu Smlouvy podle článku III. této Smlouvy nebo neodstranění záručních vad 
podle čl. IV.  této Smlouvy s prodlením delším než 10 pracovních dní.  

Každá ze stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 
byla pravomocně odsouzena za některé z trestných činů uvedených v § 7 zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob. Odstoupení od Smlouvy je 
účinné okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 

Objednatel může dále odstoupit také: 
• pokud se ukáže, že zhotovitel nemá potřebnou odbornou způsobilost 
a odpovídající oprávnění k provedení předmětu této Smlouvy nebo pokud tuto 
způsobilost ztratí; 
• pokud zhotovitel provádí činnosti v rozporu s touto Smlouvou, platnými právními 
předpisy či s jinými svými povinnostmi; 
• pokud je zhotovitel v úpadku, nebo mu úpadek hrozí. 

5. Změny a doplňky Smlouvy je možné provádět pouze formou písemných dodatků, které se po 
podpisu obou smluvních stran stanou nedílnou součástí Smlouvy. Dodatek není vyžadován u 
změn Smlouvy administrativního nebo technického charakteru, jako například změna 
obchodní firmy dodavatele, změna zástupců smluvních stran, nebo bankovního spojení pro 
úhradu faktur dodavatele. Tyto změny nabývají účinnosti jednostranným písemným 
oznámením prokazatelně doručeným druhé smluvní straně. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že své případné pohledávky a závazky z této Smlouvy vůči 
objednateli nezapočte a ani je nepostoupí třetímu subjektu bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí Občanským 
zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

7. Smluvní strany si spory mezi s sebou pokusí řešit nejprve smírnou cestou a teprve po marném 
pokusu se obrátí na příslušný soud. 

8. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

9. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku ani za 
důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších 
podmínek. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby 



Opravy ponorných kalových čerpadel na trasách metra  

 

Stránka 8 z 8 

poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené ve smlouvě (včetně 
případných příloh, změn a dodatků) byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
dle výše uvedeného zákona požádají. 

 

  

Příloha č. 1 – Jednotký ceník 

Příloha č. 2 – Seznam subdodavatelů 

 

V Praze dne: ………………. V Praze dne: ………………. 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele:  

 
 

 
 
 

 ________________________ ____________________________ 
 Mgr. Martin Gillar Ing. Jan Kincl 

 p edseda p edstavenstva jednatel 

 Dopravní podnik hl. m. Prahy,  LK Pumpservice – Services, s.r.o. 
 akciová společnost 
 
 

 
 
 

 
 _________________________ 

 Ing. Ladislav Urbánek 

 místop edseda p edstavenstva 

 Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
 akciová společnost 


